
協会からの情報提供に係る電子メールアドレスの登録について（お願い） 
 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、当協会の事業運営につきましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会ではこれまでＦＡＸにより情報提供や照会を行ってきたところですが、ＦＡＸ送信に加え、

データ量の多い通知でも速やかに発信を可能とする電子メールでの配信を並行して行っております。また、

電子メールでの配信は、ペーパーレス化や通信費の削減に直結しますので、ご登録をお願い致します。 

つきましては、電子メールの配信について、下記内容についてご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてご返

信下さいますようお願い致します。 

 また登録された情報は、メール配信サービスの運営のために使用し、それ以外の目的には使用しません。  

会員皆様のご理解とご協力を賜り、是非ご登録くださいますようお願い申し上げます。 

 

※メール配信について、□に✔を入れてください。 

□ 希望する    □ 希望しない    □ 受信できない 

フ リ ガ ナ  

会 社 名 
 

フ リ ガ ナ  

担 当 者 名 
 

 

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

※メール配信をご希望の場合、登録内容のご記入をお願い致します。 

≪ 登 録 内 容 ≫ 

住 所 
〒 

 

電 話 番 号 
 

メールアドレス 

※正確にご記入をお願いします。 

メールアドレスは判読が難しい文字があります。特に、以下の文字が含まれる場合、メールアドレスの上に

フリガナを添え書きしてください。大文字小文字についても記載をお願いします。 

＿ （ｱﾝﾀﾞー ﾊﾞー ）、－ （ﾊｲﾌﾝ）、０ （ｾﾞﾛ）、ｏ （ｵｰ）、１ （ｲﾁ）、７ （ﾅﾅ）、ｉ （ｱｲ）、ｊ （ｼﾞｪｲ）、ｌ （ｴﾙ）、 

２ （ﾆ）、ｚ （ｾﾞｯﾄ）、５ （ｺﾞ）、ｓ （ｴｽ）、９ （ｷｭｳ）、ｑ （ｷｭｰ）、ｖ （ﾌﾞｲ）、ｕ （ﾕｰ） 

 

 

 

 

（※可能な限り事業所内で共有できるアドレスをご記入ください。） 

ＦＡＸ・メール送信先：（一社）茨城県産業資源循環協会             

ＦＡＸ： ０２９－３０１－７１０３              

Ｅ－mail： info@ibaraki-sanpaikyo.or.jp 

※登録後、「れん楽網」にてテストメールを送信いたします。届きましたら お知らせを確認する をクリック 

またはタップしてください。 

mailto:info@ibaraki-sanpaikyo.or.jp

